No
n/n

BOWODN -

No
n/n

No
n/n

MyHMUMNanbHOe 06pa30BaTe/lbHOE YUpexaeHne
CpefHsist obweobpasoBatensHas Wwkona Ne2 p.n. Hosocnaccro

HanmeHoBaHuWe 61104,

®pyKT NopLmoHHO/ABN0KO
OMnIeT HaTyp.C Mac/.CvB.
Uali uepHbI € caxapom

Xneb NWeHNYHbIN
NTOIro

SHepreTnyeckas LeHHOCTb (KKan)

HammeHoBaHve 670

OrypeL, NOPLMOHHO

Cyn KapToge/ibHbI € pUcom
M/® WH1uenb «ToToLwa» 3arey. ¢

osollammn 80\10,80\20

MakapoHbl 0TBapHble C Mac/ioM

CNunB.

Yali YepHbIil C NMMOHOM
Xneb pXXaHO-MWEeHNYHbIIA

Xneb nNweHWUYHbIN
NTOIMo

DHepreTnyeckas LeHHocTb (KKan)

HammeHoBaHve 6110[

KpokeTbl KapToesibHble
MyuHoe KoHAWT.u3aen./Cnoiika c

TBOPOXKHOW HaYMHKOW

HannTtok 13 96/10K 1 NMMOHa

NTOIro

JHepreTnyeckas LeHHoCcTb (kKan)

CrapLuwnii noBap /1

[FONOHNK
7-11 net

(MOY CLU Ne2 p.n. HoBocrnacckoe)

MEHHKO ana yyauinxcs
Ha «25» Anpenb 20251

3ABTPAK
7-11 net

LieHa
26-00
41,80
10-00
5-80
83-60

7-11net

LieHa
15-00

17-00
61-00

13-00

14-00
6-60

126-60

LieHa
36-40

18-00
54-40

N.®. Ceposa

ANSTI'HE
12-18 net
BbIXO[, LieHa
150 26-00
200 56-20
200 10-00
80 8-00
630 100-20
731,60
12-18 net
BbIX0[, LieHa
100 22-00
n
250 20-00"
100 - * 63-00
180 16-00
200 14-00
70 6-60
50 5-00
950 146-60
1003,7
12-18 net
BbIXOA LieHa
50 10-50
100 36-40
200 18-00
350 64-90
643,00



