Муниципальное образовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Новоспасское

(МОУ СШ №2 р.п. Новоспасское)

WYTBEPKTIARO»:

Tuperrop MOY CHI A2

p. H. Hobochackoe

Apakueena I. A

## МЕНЮ для учащихся

на «25» Апрель 2025г

ЗАВТРАК								
No	Наименование блюд	7-11 лет		12-18 лет				
п/п								
		выход	цена	выход	цена			
1	Фрукт порционно/Яблоко	150	26-00	150	26-00			
2	Омлет натур.с масл.слив.	150	41,80	200	56-20			
3	Чай черный с сахаром	200	10-00	200	10-00			
4	Хлеб пшеничный	60	5-80	80	8-00			
	ИТОГО	560	83-60	630	100-20			
	Энергетическая ценность (кКал)	573,70		731,60				

ОБЕД

No	Наименование блюд	7-11	7-11_лет 12-1		18 лет	
$\Pi/\Pi$						
		выход	цена	выход	цена	
1		60	15-00	100	22-00	
	Огурец порционно				24	
2	Суп картофельный с рисом	200	17-00	250	20-00	
3	П/Ф Шницель «Тотоша» запеч. с	90	61-00	100 5 5	63-00	
	овощами 80\10,80\20					
4	Макароны отварные с маслом	150	13-00	180	16-00	
	слив.	_			-	
5	Чай черный с лимоном	200	14-00	200	14-00	
6	Хлеб ржано-пшеничный	70	6-60	70	6-60	
7	Хлеб пшеничный			50	5-00	
	ИТОГО	770	126-60	950	146-60	
	Энергетическая ценность (кКал)	772,11		1003,7	7	
		YA 11 11 12 12 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14				

полдник

п/п	Наименование блюд	7-11 лет		12-18 лет	
		выход	цена	выход	цена
1	Крокеты картофельные			50	10-50
2	Мучное кондит.издел./Слойка с творожной начинкой	100	36-40	100	36-40
3	Напиток из яблок и лимона	200	18-00	200	18-00
	ИТОГО	300	54-40	350	64-90
	Энергетическая ценность (кКал)	467,13		-643,00	

Старший повар \_\_\_\_\_\_И.Ф. Серова